

Verksamhetsberättelse

2021

ANKOM

2022-03-04

ÅNGE KOMMUN
Socialtjänsten



FAMILJE RÅDGIVNING



TIMRÅ KOMMUN



Ånge kommun

FAMILJERÅDGIVNINGEN I SUNDSVALL, TIMRÅ, ÅNGE OCH NORDANSTIGS KOMMUN 2021

UPPDRAG

Familjerådgivningens uppdrag är att verkställa kommunens lagstadgade skyldighet att tillhandahålla familjerådgivning. Vi erbjuder samtalsbehandling till par, familjer och individer som anlitar oss vid kriser, problem och konflikter. Därutöver skall familjerådgivningen bedriva ett utåtriktat arbete med inriktning på relationsfrågor. Verksamheten bygger på frivillighet och omgärdas av sträng sekretess. Familjerådgivare skriver inte journal och har begränsad vittnesplikt.

ORGANISATION, UPPTAGNINGSSOMRÅDE OCH PERSONAL

Verksamhetens natur medför att familjerådgivningen organiseras som en självständig verksamhetsgren vid sidan av övrig socialtjänst. Fram till sista april var Anette Molin chef för vår verksamhet och hon efterträddes i maj av Jenni Nilsson som först arbetade som tf chef och tillträdde som chef 1/10. Jenni är också chef för Familjerätten.

Timrå, köper 40% tjänst, Nordanstig och Ånge köper 20% tjänst vardera av Sundsvalls kommun. På grund av Pandemin har vi större delen av året enbart kunna erbjuda digitala samtal via Skype. Under en kort period, från 29 september t.o.m 23 december släpptes restriktionen för hemarbete och vi öppnade upp för fysiska besök på kontoret i Sundsvall. Sista veckorna av året var det så dags för nya restriktioner och vi återgick till digitala samtal igen

Besöksavgiften för Sundsvall och Timrå kommuner är 200 kr med ett avgiftstak på 2000 kr under ett år. Vi har möjlighet att ge avgiftsnedsättning/befrielse. Ånge och Nordanstigs kommuns invånare betalar ingen avgift. Familjerådgivningen har tre heltidstjänster. Gunilla Norén, Gunilla Bergsten och Anita Ekström har arbetat 100 % under hela året.

BEHANDLINGSSARBETETS INNEHÅLL

Familjerådgivningen arbetar i första hand med parrelationer. Vi möter människor med skiftande önskemål och behov, i olika faser, livssituationer och livsbetingelser. Fokus i arbetet är relationen och familjerådgivarens uppgift är att möta individer och par utifrån deras specifika behov och använda sig av adekvat metodik och förhållningssätt. Detta kräver såväl djup som bredd i kompetensen.

handledning med vår nya kollega. Som nyanställd erbjuds man 50 timmar enskild handledning under det första året.

Två av oss lyssnade en halv dag på en digital föreläsning med Erik Abrahamsson som handlade om Bassamtal.

Två av oss deltog i KFR:s studiedagar i Östersund där vi fick information från MMoF, föreläsningar kring att Avsluta kärleksrelationen och fortsätta föräldrarelationen, Sexualitet i kärleksrelationer och om hur vi som familjerådgivare konkret kan prata om sex med våra par. Mycket givande dagar. Den tredje av oss skulle istället för dessa studiedagar gå en tre dagars utbildning i IBCT som tyvärr flyttades fram till 2022.

Utöver dessa dagar har det på grund av Pandemin inte varit möjligt att träffa kollegor i närliggande kommuner vilket annars är givande och lärande erfarenhetsutbyte.

ÖVRIGT

Vi värnar om friskvård och god arbetsmiljö bl.a. genom att utnyttja arbetsgivarens frikostiga satsning på friskvård.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att vi trots pandemin kunnat erbjuda familjerådgivning hela året. Vi har kunnat se både för- och nackdelar med digitala möten och Skype kommer att bli ett komplement till fysiska möten även i framtiden.

Sundsvall januari 2022
Gunilla Bergsten Anita Ekström och Gunilla Norén
Familjerådgivare